

Objednávateľ: <b>Základná škola s materskou školou</b>  Ul. Gorkého 33 03601 Martin Telefón: 043/4230016 Fax: E-mail: IČO: 37811894 DIČ : 2021673555 Účet:	Variabilný symbol : 8  Dodávateľ: <b>Fatra Tip,s.r.o.</b>  <b>Kosuty II</b> <b>03601 Martin</b>  IČO: 36412741 IČ DPH: SK2020123699																																																																																
Dátum vyhotovenia: 7. 1. 2014																																																																																	
Dodacie a platobné podmienky:																																																																																	
Objednávam si u Vás potraviny :																																																																																	
<table border="1"> <thead> <tr> <th>Č.</th> <th>Názov tovaru alebo služby</th> <th>Množstvo</th> <th>MJ</th> <th>Jed.cena s DPH</th> <th>Spolu s DPH</th> </tr> </thead> <tbody> <tr><td>1.</td><td>kaleráb</td><td>10,800</td><td>kg</td><td>0,672000</td><td>7,26</td></tr> <tr><td>2.</td><td>zeler</td><td>10,000</td><td>kg</td><td>0,912000</td><td>9,12</td></tr> <tr><td>3.</td><td>paprika zelená</td><td>10,000</td><td>kg</td><td>2,376000</td><td>23,76</td></tr> <tr><td>4.</td><td>uhorka šalátová</td><td>18,000</td><td>kg</td><td>2,016000</td><td>36,29</td></tr> <tr><td>5.</td><td>cesnak</td><td>3,000</td><td>kg</td><td>3,456000</td><td>10,37</td></tr> <tr><td>6.</td><td>petržlen</td><td>10,000</td><td>kg</td><td>1,056000</td><td>10,56</td></tr> <tr><td>7.</td><td>paradajky</td><td>12,000</td><td>kg</td><td>2,015800</td><td>24,19</td></tr> <tr><td>8.</td><td>zemiaky</td><td>250,000</td><td>kg</td><td>0,576000</td><td>144,00</td></tr> <tr><td>9.</td><td>vajíčka</td><td>120,000</td><td>ks</td><td>0,120000</td><td>14,40</td></tr> <tr><td>10.</td><td>mrkva</td><td>30,000</td><td>kg</td><td>0,456000</td><td>13,68</td></tr> <tr><td>11.</td><td>hlávková kapusta biela</td><td>8,600</td><td>kg</td><td>0,455800</td><td>3,92</td></tr> <tr><td>12.</td><td>cibuľa</td><td>30,000</td><td>kg</td><td>0,696000</td><td>20,88</td></tr> </tbody> </table>	Č.	Názov tovaru alebo služby	Množstvo	MJ	Jed.cena s DPH	Spolu s DPH	1.	kaleráb	10,800	kg	0,672000	7,26	2.	zeler	10,000	kg	0,912000	9,12	3.	paprika zelená	10,000	kg	2,376000	23,76	4.	uhorka šalátová	18,000	kg	2,016000	36,29	5.	cesnak	3,000	kg	3,456000	10,37	6.	petržlen	10,000	kg	1,056000	10,56	7.	paradajky	12,000	kg	2,015800	24,19	8.	zemiaky	250,000	kg	0,576000	144,00	9.	vajíčka	120,000	ks	0,120000	14,40	10.	mrkva	30,000	kg	0,456000	13,68	11.	hlávková kapusta biela	8,600	kg	0,455800	3,92	12.	cibuľa	30,000	kg	0,696000	20,88	<table border="1"> <tr> <td style="text-align: right;"><b>Celková suma:</b></td> <td style="text-align: right;"><b>318,43 €</b></td> </tr> </table>	<b>Celková suma:</b>	<b>318,43 €</b>
Č.	Názov tovaru alebo služby	Množstvo	MJ	Jed.cena s DPH	Spolu s DPH																																																																												
1.	kaleráb	10,800	kg	0,672000	7,26																																																																												
2.	zeler	10,000	kg	0,912000	9,12																																																																												
3.	paprika zelená	10,000	kg	2,376000	23,76																																																																												
4.	uhorka šalátová	18,000	kg	2,016000	36,29																																																																												
5.	cesnak	3,000	kg	3,456000	10,37																																																																												
6.	petržlen	10,000	kg	1,056000	10,56																																																																												
7.	paradajky	12,000	kg	2,015800	24,19																																																																												
8.	zemiaky	250,000	kg	0,576000	144,00																																																																												
9.	vajíčka	120,000	ks	0,120000	14,40																																																																												
10.	mrkva	30,000	kg	0,456000	13,68																																																																												
11.	hlávková kapusta biela	8,600	kg	0,455800	3,92																																																																												
12.	cibuľa	30,000	kg	0,696000	20,88																																																																												
<b>Celková suma:</b>	<b>318,43 €</b>																																																																																
<b>Obnos slovom :</b> tristoosemnásť € 43																																																																																	
Objednávku vyhotovil: Kašovičová Iveta	Podpis a pečiatka																																																																																